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                                           Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków NNW – Gwarancja naszych usług
					  CERT,2025Ubezpieczamy od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

      W celu ubezpieczenia należy przysłać listę uczestników z datą urodzenia w formacie WORD do tygodnia przed terminem wycieczki. Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków  NNW do 10.000 PLN, zaś na wycieczkach zagranicznych także od kosztów leczenia KL 10.000 Euro i bagażu 800 PLN. Szczegółowe informacje: https://www.uniqa.pl/dokumenty/OWU_Kontynenty_grupowe.pdf. 

A oto nasz kolejny  CERTYFIKAT Gwarancji Turystycznej

CERTYFIKAT 2024 2025



				                      Uwagi uczestników wycieczek
					  


Konrad Durnakowski









tydzień temu
Odpowiedź właściciela tydzień temu




Bardzo dziękuję za pozytywną opinię wyrażoną przez lokalnego przewodnika. Staramy się być coraz lepsi!











 

Dąbrówka, 22.01.2021. Dziękujemy za super kulig, wszystko ostatecznie się zgrało, panowie bardzo mili, fajne ognisko i przejażdżka. Pozdrawiamy. Paweł P z grupą.

Dąbrówka, 12.01.2021

Ciągnący się kilometrami piękny, czysty las Mazowieckiego Parku Krajobrazowego, piaszczyste, ale równe szlaki, cisza… po drodze sporo lokalnych ciekawostek, poniemieckie bunkry dość pokaźnych rozmiarów i ceglana droga, wydmy, stare drzewa pamiętające niejedną historię, dla chętnych rąbanie drewna na rozgrzewkę oraz senna, prawdziwa wieś jakiej szukają miastowi, wśród których są i tacy, co latem przyjeżdżają po prostu poczytać książkę przy kojącym szumie złotego żyta. A to wszystko oglądane z poziomu mięciutko wyściełanej kożuchem, wygodnej, bryczki, z końmi przystrojonymi na modłę góralską i woźnicą, z którym – jak to mówi przysłowie – tylko konie kraść. Pan Wit – dusza człowiek, jak mawiają we wsi człowiek instytucja tak z czynu jak i z charakteru, wspaniały wodzirej, niezwykle muzykalny, kulturalny i elokwentny, umiejący umilić przejażdżkę nie tylko zajmującymi opowieściami, ale także licznymi ludowymi piosenkami z nizin i z wyżyn pochodzącymi. Na tym zalety jego się nie kończą. Woźnica bowiem ma cudowne podejście do dzieci – umie je zabawić, zainteresować końmi, powożeniem i historią. W tak przednim towarzystwie kuligu nie odbyliśmy nawet w górach, co w każde nasze ferie jest punktem obowiązkowym. Po tak mile odbytej dwugodzinnej przejażdżce czekało na nas rozpalone już ognisko, przy którym chętnie się ogrzaliśmy i upiekliśmy kiełbaski, a Pan Wit dał nam spróbować tych swojskich, wiejskich, z dziczyzny. Opisawszy to popołudnie nie muszę już chyba dodawać, że będziemy je długo i niezwykle miło wspominać oraz że wróciliśmy do oddalonej raptem o 30 km Warszawy w wyśmienitych humorach. Dziękujemy!

Magdalena Płuciennik

autorka książki dla dzieci „Podróż w głąb tęczowej galaktyki”

Karczew 16.01.2018

Na spotkanie integracyjne chłopców z LKS Mazur Karczew wybraliśmy usługi Agencji Turystycznej „Kudlickiego”i Stajni Mirabell. Jak się okazało nie mogliśmy dokonać lepszego wyboru. Poza wspaniałą organizacją miejsca spotkania organizatorzy zaskoczyli nas profesjonalnym podejściem do dzieci. Rodzice ogrzewali się przy ognisku a młodzi piłkarze w dobrych rękach bawiły się w najlepsze zwiedzając okolice Polecam cudowne miejsce i wspaniali ludzie. Na pewno jeszcze wrócimy tylko tym razem w większym gronie.  W imieniu chłopców, trenera i rodziców dziękujemy za wspaniałą zabawę. 

Witam Pana,    chciałam serdecznie podziękować za wczorajszy kulig. Było fantastycznie! Przemiła cała obsługa i ogólnie organizacja super. Goście byli zachwyceni. Pozdrawiam.,  Alina Glinka, 14.01.2017

Serdecznie dziękujemy za wspaniały kulig z ogniskiem, konkursem i zwiedzaniem bunkra. Wszyscy byli zachwyceni i dorośli, i dzieci. Szóstka za organizację. Nawet śnieg sypał, jak na zamówienie.

Do zobaczenia za rok

Anna i Włodzimierz Trzcińscy z dziećmi i wnukami, 5.02.2017.

Czerwiec 2016



Oto obrazkowy wpis po ostatniej wycieczce w Góry Świętokrzyskie. Uczniowie III i IV klas Szkoły Podstawowej w Gliniance:



E-mail od Koła Seniorów SITWiM:

Szanowny Panie Jerzy, 

Jeszcze raz, solidarnie, wszyscy Uczestnicy wycieczki do Otwocka w dniu 22 kwietnia 2016, zrzeszeni w Kole Seniorów Warszawskiego Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów Techników Wodnych i Meliorantów (SITWiM)  oraz Stowarzyszenia Wychowanków SGGW – serdecznie dziękujemy Panu za znakomite przygotowanie merytoryczne, organizacyjne oraz stworzenie  miłej, przyjaznej atmosfery. To była lekcja historii przekazana nam z wielkim szacunkiem ale także pokazanie piękna  z tego co zostało i to co zostało utrwalone w rysunkach Leszka Korczaka.  Dziękujemy za zdjęcia eksponatów ze zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie, zdeponowane w pięknym Pałacu Bielińskich, które pozwolą nam dłużej zachować w pamięci doznania duchowego piękna. Dziękujemy za '”Gazetę Otwocka” , z której to (tekst  Stanisław Zając) dowiedziałam się o „proszku otwockim” produkowanym  z torfu już w II połowie IX w. Prof. Tołpa, pracujący w moim Instytucie (IMUZ) , w oddz. Wrocławskim – produkował  z torfu „specyfiki” leczące w początkowym stadium raka.

Życzymy Panu dużo Zdrowia oraz  dalszych satysfakcji zawodowych, a także wiele Dobra w życiu osobistym!

Z up. Zarządu SITWiM 

http://gm3otwock.pl/wycieczki/545-szlakiem-bohaterow

Szlakiem bohaterów „Kamieni na Szaniec”

Relacja z wycieczki dnia 17.10.2013r.

 Termin wycieczki: 17.10.2013r.; godz. 800-1430

Ilość uczestników: 50 osób – uczniowie klas 3a i 3b Gimnazjum Nr 3 w Otwocku

Opieka: p.Maria Baduchowska, p.Bożena Kąciak, p.Piotr Skóra

Organizator wyjazdu: Agencja Turystyczna „Kudlicki”; przewodnik: p. Jerzy Kudlicki

Cele wyjazdu:

	poznanie miejsc związanych z bohaterami utworu „Kamienie na szaniec”,
	bezpośrednie spotkanie z miejscami pamięci,
	doświadczenie emocji wywołanych dotknięciem historii,
	swoista lekcja patriotyzmu.


Według opinii nauczycieli i uczestników wycieczka znakomicie ułatwiła przyswojenie treści książki, wprowadziła w klimat tamtych dni. Dni grozy, męstwa i urzeczywistnienia miłości Ojczyzny

				                      Dostępne  terminy wycieczek
					  

Zapraszamy do Warszawy:  Szlakiem Bohaterów „Kamieni na Szaniec”, Szlakiem Wielkich Religii Monoteistycznych,  Łazienek Królewskich, Pałacu i ogrodów w Wilanowie, Zamku Królewskiego i Starego Miasta, Grób Nieznanego Żołnierza i Plac Józefa Piłsudskiego, Stadion Narodowy, Stadion LEGII Warszawa, Kopiec Powstania Warszawskiego, Muzeum Powstania Warszawskiego, Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, Muzeum Getta Warszawskiego, Centrum Nauki KOPERNIK.

Zapraszamy do: Wrocławia, Książa, Kielc,  Łodzi z ORIENTARIUM, Białowieży, Torunia i szlaku zamków krzyżackich, do Płocka, by odwiedzić Muzeum Mazowieckie i nie tylko ,  Sandomierza, do Krakowa i ENERGYLANDII,  młodszych do Parku Rozrywki MANDORIA, Kazimierza Dolnego i Puław, Krakowa, Wieliczki i Jury Krakowsko – Wieluńskiej, do Tatrzańskiego Parku Narodowego, na Szlak Orlich Gniazd, na Roztocze, na tatarskie Podlasie, Polesie, na szlak Krzyżaków na pola Grunwaldu i do Malborka, w Góry Świętokrzyskie, w Karkonosze, Góry Stołowe, na Szczeliniec Wielki, do Skalnego Miasta  Adršpach, do Pragi, stolicy Republiki Czeskiej,  na  zieloną szkołę na Mazury, w Pieniny, w Tatry, w Bieszczady, na Suwalszczyznę, do Wilna – stolicy Litwy  i Trok, na Szlak Prymasa Tysiąclecia kardynała Stefana Wyszyńskiego i tam, gdzie sobie wymarzycie, no i koniecznie na Szlak Piastowski.   Pokażemy także byłe niemieckie obozy zagłady: Auschwitz – Birkenau, Treblinka, Majdanek.

Czekają także: MAGICZNE OGRODY, PARK ROZRYWKI -FARMA ILUZJI, Kampinoski Park Narodowy, Biebrzański Park Narodowy 

ZAPRASZAMY!

UWAGA! Ceny wycieczek kalkulujemy na bieżąco!!! 

Terminy zajęte w 2024 roku :   20-22.03 Wrocław- Praha – Kłodzko;   11.04 Szlak Boh. Kamieni na Szaniec;  21-23.05 Augustów – Wilno – Troki ze spływem;  22-24.05 Warmia ,  Mazury ze spływem i grą terenową i Kurpie.

      Stan z 24.02. 2024r.

REZERWUJ TERAZ! jkudlicki66@gmail.com

Zadzwoń: 600 915 818  Rezerwujemy noclegi i transport. Im szybciej zamówisz, tym lepiej! Czekamy!
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							Biuro Turystyczne Kudlicki
ul. Krakowska 45
05-400 Otwock
Tel: +48 22 243 17 48
Kom: +48 600 915 818
E-mail: jkudlicki66@gmail.com
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